
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ JQ.gL(/{?_ 
7 

Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Признание молодых семей участницами мероприятия 

по обеспечению жильем молодых семей» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской 
Федерации, постановляю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Признание молодых семей участницами мероприятия 
по обеспечению жильем молодых семей» (прилагается). 

2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления
в газете «Красногорские вести» и разместить на интернет-портале городского 
округа Красногорск Мос.ковской области. 

3. Постановления администрации городского 
Московской области от 31.10.2017 № 2546/10 

округа Красногорск 
«Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
по признанию молодых семей участницами подпрограммы «Обеспечение 
жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» 
на 2015-2020 годы и подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 
государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы 
и подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной 
программы Красногорского муниципального района «Жилище» на 2017-2021 
годы» и от 31.10.2017 № 2545/10 предоставления муниципальной услуги 
по признанию молодой семьи нуждающейся в жилом помещении для участия 

_. в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 
программы «Жилище>> на 2015-2020 годы и подпрограмме «Обеспечение жильем 
молодых семей» государственной программы Московской области «Жилище» 

027759'• 



на 2017-2027 годы и подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» 
муниципальной программы Красногорского муниципального района «Жилище» 
на 2017-2021 годы, считать утратившими силу. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Московской области Терентьеву В.С. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Д/ Ю.Г. Никифорова

Исполнитель А.А.Будкин 

Разослано: в дело, прокуратуру, отдел по обеспечению нуждающихся в жилых 
помещениях, Захаровой О.В., Терентьевой В.С., Будкину А.А., Савиной А.А., 

Новикову И.В., Морозову А.В. 


